



Wrocław, dnia 02.10.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Powiatu Lwóweckiego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ NR 195/2023/Lwówek Śląski

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Lwóweckiego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie 1:

Czy powiat prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego? Jeżeli nie prowadzi czy planuje rozpoczęcie działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi działalności w zakresie transportu publicznego i na chwilę obecną nie planuje rozpoczęcia działalności w tym zakresie.

Pytanie 2:

W przypadku rozpoczęcia działalności w zakresie transportu publicznego oraz zakupu autobusów będących wykorzystywanych do przewozu osób w transporcie publicznym, a co za tym idzie zmiany wielkości ryzyka prosimy o wyrażenie zgody na ponowne przeliczenie składki dla tych pojazdów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 3:

Prosimy o informację w jaki sposób wykorzystywany jest autobus o nr rej. DLW77NU: czy służy do dowozu dzieci do szkoły, transportu publicznego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że autobus służy do przewozu dzieci do szkoły.

Pytanie 4:

Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu Assistance:

- w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 5 dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu

i zastąpienie poniższym zapisem:

- w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres **3 dób hotelowych**, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 5:

Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu ASSISTANCE:

- pomoc prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 6:

Prosimy o zgodę na wprowadzenie limitu 5000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia do klauzuli kluczy (klauzule fakultatywne zamówienia).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 7:

Prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia szyb.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie ubezpieczenia szyb do Auto Casco. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Robert Gostyński